

# Valhalla Services ApS

Hougårdsvej 15  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2017**

---

**Paw Simon Krogh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Valhalla Services ApS  
Hougårdsvej 15  
8220 Brabrand

CVR-nr: 25911695  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea A/S  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er administrativ service.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016, realiseret et resultat på kr. -19.592 efter skat. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		251.381	227.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>251.381</b>	<b>227.950</b>
Personaleomkostninger .....		-202.372	-205.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.413	-126
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....			0
Andre driftsomkostninger .....		-74.566	-24.204
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.970</b>	<b>-1.859</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter .....		600	1.471
Øvrige finansielle omkostninger .....		-685	-1.692
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.055</b>	<b>-2.080</b>
Skat af årets resultat .....		9.463	489
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.592</b>	<b>-1.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.592	-1.591
<b>I alt .....</b>		<b>-19.592</b>	<b>-1.591</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.114	13.527
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.114</b>	<b>13.527</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.114</b>	<b>13.527</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		78.306	43.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		33.738	59.071
Tilgodehavende skat .....		6.284	3.667
Andre tilgodehavender .....		3.098	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>121.426</b>	<b>106.563</b>
Likvide beholdninger .....		38.128	68.339
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.554</b>	<b>174.902</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>169.668</b>	<b>188.429</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		7.458	7.458
Overført resultat ....		-13.695	5.898
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>118.763</b>	<b>138.356</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			3.179
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....			<b>3.179</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.905	45.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>50.905</b>	<b>46.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>50.905</b>	<b>46.894</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>169.668</b>	<b>188.429</b>